DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O IMPACTO DO GRUPO DE
PESQUISA “SEXUALIDADE MÚLTIPLOS OLHARES” NA PRODUÇÃO E DIVULGAÇÃO
DO CONHECIMENTO SOBRE SEXUALIDADE de autoria de MÉRCIA THAISA ARAÚJO
COSTA HOMERO, RAÍSSA MATOS FERREIRA, ELAINE DOS SANTOS FARIAS,
FERNANDA DE SOUZA SILVA, LUMA TEIXEIRA CAVALCANTE, OLAGIDE WAGNER, foi
publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/96354

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/96354